SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul /Campus
Erechim

Conselho de Campus

RESOLUÇÃO Nº 016, 06 DE OUTUBRO DE 2021.

O Presidente do Conselho de Campus, do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Erechim, considerando o que foi deliberado
na reunião deste conselho, realizada em 06 de outubro de 2021, no uso de suas
atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas, RESOLVE:

  Art.1º – HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Classificatório de
Afastamento de Servidores Técnico-Administrativos em Educação, Edital nº 29/2021,
conforme classificação abaixo:

1º Ivan José Suszek

2º Juliana Carla Girotto

3° Silvia Lethicia Frandolozo

 Art.2º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Eduardo Angonesi Predebon
Presidente do Conselho de Campus

IFRS CAMPUS ERECHIM

		2021-10-06T13:47:35-0300
	EDUARDO ANGONESI PREDEBON:62997360030
	Eu sou o autor deste documento